
  

 

Dirigente: Maria BUFFA                                                                         

Funzionario: Manuela D’ANGELO email: manuela.dangelo11@istruzione.it   

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

                            E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it 

1 

 

IL DIRIGENTE 

Visto l’avviso di convocazione per il conferimento delle supplenze al personale 

amministrativo, tecnico e ausiliario per l’A.S. 2024/25 con prot. n. 14764 del 

10/09/2024;  

Visto l’avviso, pubblicato sul sito di questo Ufficio in data 12/09/2024, concernente le 

sopravvenute disponibilità derivanti da incarichi ai sensi degli artt. 70 e 55 comma 

2 del CCNL 18/01/2024;  

Visto il dispositivo di ripubblicazione delle disponibilità per il conferimento delle 

supplenze al personale amministrativo, tecnico e ausiliario per l’A.S. 2024/25, con 

prot. n. 15046 del 12/09/2024, prot. n. 15143 del 13/09/2024 e prot. n. 15528 del 

17/09/2024; 

Visti gli esisti delle operazioni di incarico a tempo determinato del 20/09/2024 prot. n. 

15762, limitatamente al profilo di collaboratore scolastico; 

Vista la comunicazione dell’I.C. “D. Alighieri” di Sciacca, con prot. n. 15843 del 

23/09/2024, con la quale comunica la sopravvenuta disponibilità di 18 ore di part 

time, disponibili per l’incarico di collaboratore scolastico; 

Vista la comunicazione dell’I.O. “L. Pirandello” di Lampedusa e Linosa, con prot. n. 15921 

del 24/09/2024, con la quale comunica la sopravvenuta disponibilità di n. 1 posto 

per il profilo di collaboratore scolastico presso il L. S. “E. Majorana”; 

Vista la comunicazione dell’I.C. “S. Quasimodo” di Agrigento, con prot. n. 15930 del 

24/09/2024, con la quale comunica la sopravvenuta disponibilità di n. 1 posto per 

il profilo di collaboratore scolastico; 

Viste  la comunicazione dell’I.C. “Rita Levi Montalcini” di Agrigento, con prot. n. 16040 del 

26/09/2024, con la quale comunica la sopravvenuta disponibilità di n. 1 posto per 

il profilo di collaboratore scolastico; 

mailto:manuela.dangelo11@istruzione.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/


  

 

Dirigente: Maria BUFFA                                                                         

Funzionario: Manuela D’ANGELO email: manuela.dangelo11@istruzione.it   

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

                            E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it 

2 

 

Vista la comunicazione dell’I.S. “E. Fermi” di Licata, con prot. n. 16184 del 30/09/2024, 

con la quale comunica la sopravvenuta disponibilità di n. 1 posto per il profilo di 

collaboratore scolastico; 

 

DISPONE 

la ripubblicazione dell’elenco dei posti sopravvenuti e disponibili per il conferimento delle supplenze 

al personale ATA, limitatamente al profilo di collaboratore scolastico per l’A.S. 2024/25. 

 

Il Dirigente dell’Ufficio V 

    Maria Buffa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai Dirigenti delle II.SS. della provincia di Agrigento  

 

 

 
 

A tutti gli aspiranti inclusi nelle graduatorie 
permanenti e ad esaurimento del personale ATA 
della provincia di Agrigento 

Alle OO.SS. territoriale di comparto 

Alla Pubblicità legale 

mailto:manuela.dangelo11@istruzione.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/

		2024-09-30T08:49:58+0000
	BUFFA MARIA


		2024-09-30T11:00:29+0200
	protocollo




